
PORTARIA Nº 2523

“ALTERA A PORTARIA Nº 2411, DE 22 DE JULHO DE 2019, QUE
NOMEIA A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO
DE PARCERIAS NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 13.019, DE
31  DE  JULHO  DE  2014  PARA  ACOMPANHAMENTO  DE
CHAMAMENTO  PÚBLICO  DOS  RECURSOS  DO  FUNDO
MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA  CRIANÇA  E  DO
ADOLESCENTE.”

WALKER  AMÉRICO  OLIVEIRA,  Prefeito  de  São  Sebastião  do
Paraíso/MG, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE:

Art. 1º  - Em substituição a Sra.  ADRIANA ESTELA UZAI, nomeado
através da Portaria nº 2411/2019, para compor a Comissão  de Monitoramento e Avaliação de
Parcerias nos termos da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, para Acompanhamento
de  Chamamento  Público  dos  Recursos  do  Fundo  Municipal  dos  Direitos  da  Criança,  fica
nomeada  a  Sra.  VANESSA  APARECIDA  DE  OLIVEIRA,  ficando  a  Comissão  assim
composta:

I - João Bugança Junior, membro CMDCA
II – Vanessa Aparecida de Oliveira, membro CMDCA
III - Luciana Justina Rodrigues, matrícula 15388

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura  Municipal  de  São Sebastião  do  Paraíso,  08  de  dezembro  de
2020.

                       

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal 


